

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO - SEGOV

## REDE OS BRASIL STREET OF ALL MORNINGS STREET OF ALL MORNINGS STREET OS ALL MORNINGS STREET

## PORTARIA № 019/2022 de 25 de julho de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais constantes do Decreto nº. 364, de 29 de novembro de 2021;

## **RESOLVE:**

Art. 1° Designar a servidora MARCILENE MOTA DA SILVA, Matrícula 459810/1, para ser fiscal do Contrato nº 006/2022/SEGOV.PMA celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO e a empresa L N DA COSTA, inscrita no CNPJ nº 05.360.995/0001-15, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL NATURAL, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Gestão de Governo (SEGOV), tomando todas as providencias necessárias para a execução dos serviços contratados.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua (PA), de 25 de julho de 2022.

MARLISON CARLOS SOUZA DA SILVA Secretário Municipal de Gestão de Governo SEGOV

Conj. Cidade Nova II, Alameda São Domingos, N° 02, Bairro: Cidade Nova – CEP 67130635, Ananindeua-Pará

E-mail: segov.gab@ananindeua.pa.gov.br